Similiter mandatur vicecomiti Eboraci.

R. d̄ito & fideli suo Johi Darcy le Neveu vicecomiti Eboꝝ factm Quia Robtus de Brus &c. ut sup' usq; ibi subjicere voluntati Assignavim' vos ad levare faciend' p vos & alios idoneos p vos ad hoc deputandos om̄es hōies defensabiles & ad arma potentes de d̄to com' Eboꝝ &c. usq; attento piculo quod im̄inet tunc sic p vos & deputand' in hac pte intendatis ita &c. ut sup' usq; ibi deputavim' una vobcum tunc sic &

Membr. 2.
Notingham,
2 Oct.

A.D. 1327.
Rex Edwardus mandat quod omnes homines defensabiles in villis comitatus Eboraci parati sint se ostendere cum suis armis coram vicecomite vel ejus deputatis.

R. vic' Eboꝝ factm Quia in t̄ctatu nup apud Lincoln' hito p nos magnates & cōitatem regni n̄ri ibidem existentes p eo qd Robs de Brus sui complices & fautores n̄ri & regni n̄ri inimici & p̄ditores regnū n̄rm hostiliū sunt ingressi castrū de Norham & alia castra & fortalitia d̄vsa in p̄tib; Northumbr' obidentes & pela in d̄vsa locis in eisdem p̄tib; facientes ac homicidia incendia & alia facinora inhumaniū p̄p̄ntes & nos & populū regni n̄ri destruere & sue subjugare tyrannidi fatagentes fuit in' alia concordatū qd quilibet d̄ns ville infra d̄nium suū arraiare fac' om̄es hōies defensabiles & ad arma potentes in' etates sexdecim & sexaginta annoꝝ existentes videt queml' t eoꝝ juxta statū suū & facultates suas ita qd ip̄i sic armati & arraiati p̄mpti sint ac pati ex p̄munitōe triū dieꝝ ad p̄ficiend' nobiscū seu aliis quos ad hoc duxim' assignand' p n̄ri & regni n̄ri ac ip̄oꝝ defensione ad p̄dtoꝝ inimicoꝝ n̄roꝝ rebellionem cum Dei adjutorio repellend' Nos volentes p̄missa effectui demandari tibi p̄cipim' firmiū injungentes qd in singtis locis in ballia tua tam infra libertates q'm ext' ubi expedire videris ex pte n̄ra publice fac' p̄clamari qd d̄ni villaz infra d̄nia sua in com' p̄dto sub forisftura corpoꝝ & bonoꝝ suoꝝ arraiatōem p̄dtam faciant in forma p̄dta cit' diem M'curii p̄ post festū S̄ti Wilfridi p̄ futur' ita qd ad diem illū p̄mpti sint & pati se & arma sua coram te quem ad levand' & ducend' h̄i hōies com' p̄dti p defensione regni n̄ri cont' inimicos n̄ros sup' d̄tos duxim' assignand' seu aliis quos tu ad hoc in d̄vsa locis deputavis juxta p̄munitōem p̄dtam ostensuri Et hoc sicut nos & honorem n̄rm ac salvatōem regni n̄ri diligis & te ip̄m indempnē conservare volūis non omittas.

T. R. apud Notingham quinto die Octobr'. P̄ ip̄m regem.

Rex Edwardus mandat quod omnes homines defensabiles in comitatu Eboraci, bene armati, ducantur ad civitatem Eboracum.